
 
 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #256 
 

24 დეკემბერი  2012 წ. 

 

1985 წელს დაბადებულ წვევამდელების შესახებ 

 

საქართველოს კანონის „სამხედრო ვალდებულებისა და სამხედრო სამსახურის შესახებ“ 21-ე 

მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

1. ზღვრული ასაკის გამო, ჩაირიცხნონ რეზერვში 1985 წელს დაბადებული წვევამდელები:  

ართმელაძე ემზარი ომარის ძე - ზოტი 

ართმელაძე გოჩა ენვერის ძე - ზოტი 

ართმელაძე თემური ნევრიზის ძე - ზოტი 

ანთიძე იოსებ ვასილის ძე - ფარცხმა 

ბერიძე ტარიელ ავთანდილის ძე - ნაბეღლავი 

ბოლქვაძე ალექსანდრე დავითის ძე - ხიდისთავი 

გოგოლაძე გიორგი ტარიელის ძე - გოგოლესუბანი 

გოგოლაძე გურამი გაიოზის ძე - გოგოლესუბანი 

ვაჩეიშვილი ზურაბ ტარიელის ძე - ჩაისუბანი 

ვაჩეიშვილი სოსო როსტომის ძე - კოხნარი 

ზაქარეიშვილი თეიმურაზ ოლეგის ძე - საჭამიასერი 

თოხაძე შაქრო კუკურის ძე - ზომლეთი 

თედორაძე თედო ელგუჯას ძე - ნაბეღლავი 

თვალიაშვილი დავით მიხეილის ძე - დაბლაციხე 

ირემაძე ომარი რეზოს ძე - ქვენობანი 

ირემაძე ზვიადი აკაკის ძე - ზოტი 

ირემაძე თემური გოჩას ძე - ნაბეღლავი 

ირემაძე გურამი ჯუმბერის ძე - ზოტი 



კუტუბიძე თემური ვლადიმერის ძე - ქვენობანი 

კაკურია თეიმურაზ ვალერიანის ძე - გორა 

კალანდაძე ვაჟა დავითის ძე - ერკეთი 

კიკვაძე დავით შოთას ძე - კოხნარი 

კალანდაძე გელა ხარიტონის ძე - ნაბეღლავი 

ლომთათიძე გიორგი იოსების ძე - ხიდისთავი 

ლიპარტელიანი სერგო ზელიმხანის ძე - კოხნარი 

მიქელაძე გიორგი ჯუმბერის ძე - ზოტი 

მელუა გია გიგას ძე - ხიდისთავი 

მიქელაძე ამირან ტარიელის ძე - დაბლაციხე 

პაიჭაძე ვაჟა მიშას ძე - ჩაისუბანი 

ჟღენტი დავით დავითის ძე - ერკეთი 

ჟღენტი დანიელ დუგლასის ძე - ერკეთი 

რამიშვილი ლევანი იურის ძე - ზოტი 

რამიშვილი სულიკო ილიას ძე - ზოტი 

ირემაძე გურამი ჯუმბერის ძე - ზოტი 

სიმონია გიორგი გიორგის ძე - ბუკისციხე 

სიხარულიძე ალექსანდრე ლევანის ძე - ხიდისთავი 

სიხარულიძე ვალერიან გელას ძე - გორა 

უჯმაჯურიძე ვახტანგ ვალერიანის ძე - დაბა 

უშვერიძე გიორგი მაკაროს ძე - კოხნარი 

შარაშიძე ბექა თეიმურაზის ძე - ბუკისციხე 

შარაშიძე გიორგი თენგიზის ძე - ბუკისციხე 

შათირიშვილი თემური ანგის ძე - გოგოლესუბანი 

შარაშენიძე ლაშა ავთანდილის ძე - ჩაისუბანი 

ჩხიკვაძე გოჩა შოთას ძე - ფარცხმა 

ცენტერაძე ლაშა ტარიელის ძე - ჩაისუბანი 

ქათამაძე მამუკა გურამის ძე - ზოტი 

წეროძე მიხეილ მიხეილის ძე - დაბა 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

                                 საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                             ანტონ ხუნდაძე 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


